2
	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 07.12.2017  № 1503
г. Майкоп

О предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования «Город Майкоп» на осуществление капитальных вложений

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о предоставлении бюджетных ассигнований на осуществление за счет субсидий из бюджета муниципального образования «Город Майкоп» капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности, приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность и предоставлении указанных субсидий, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 04.01.2015 № 5, п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить муниципальному унитарному предприятию «Городской парк культуры и отдыха» муниципального образования «Город Майкоп» в 2017 году из бюджета муниципального образования «Город Майкоп» субсидию в размере 6637858,00 (Шесть миллионов шестьсот тридцать семь тысяч восемьсот пятьдесят восемь) рублей 00 копеек на  осуществление капитальных вложений в строительство объекта капитального строительства: «Благоустройство восточной части городского парка культуры и отдыха (вход с ул. Гагарина) по адресу:              г. Майкоп, ул. Пушкина, 181» (Строительство зоны отдыха).
2. Управлению культуры муниципального образования «Город Майкоп» - главному распорядителю средств бюджета муниципального образования «Город Майкоп» обеспечить в 2017 году финансирование за счет бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Город Майкоп» работ, указанных в пункте 1 настоящего постановления в соответствии с соглашением о предоставлении субсидии.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 8 августа 2017 г.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп»					                                   А.В. Наролин
image1.png

image2.png
L
JLILILULILES